PAGE

Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва

очередное 35-е заседание

РЕШЕНИЕ № 35/10
13 сентября 2024 года
                                                                       пгт.Вурнары
О создании временной комиссии Собрания депутатов

Вурнарского муниципального округа
Руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 27.09.2022 г., Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Создать временную комиссию Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики по подготовке проекта решения о внесении изменений в Положение о вопросах  налогового регулирования в Вурнарском муниципальном округе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления в следующем составе:

- Шашкарова Светлана Николаевна
- Салахова Гузалия Шамдиновна

-Спиридонов Геннадий Петрович

-Алексеев Вячеслав Николаевич

-Шашкаров Александр Геннадьевич

2. Поручить временной комиссии к очередному заседанию  разработать и направить на рассмотрение в Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики проект решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов Вурнарского
муниципального округа Чувашской Республики
                   А.Р. Петров
Глава Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики
                                                               Н.В. Никандрова